MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PIRACICABA

PORTARIA Nº 89/2023 - DRG/PRC/IFSP DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

                  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria de nº 2.370 de 08/04/2021,
publicada no DOU em 09/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na
Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e o que consta no Processo Suap nº
23435.001798.2023-05, RESOLVE:

               Art. 1º  DESIGNAR Comissão Eleitoral para Curso  Superior de Tecnologia em
Automação Industrial do Campus Piracicaba:

Representantes Docentes:

Alessandro Camolesi (Presidente)

Representante Técnico Administra?vo:

Leonardo Geraldino da Silva

Representante discente:

Bruna Caroline Ferreira

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até a
publicação do Resultado Final no site ins?tucional.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI
           Diretor Geral

               IFSP - Campus Piracicaba

Código Verificador:
Código de Auten?cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 23/10/2023 13:44:59.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 23/10/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hIps://suap.ifsp.edu.br/auten?car-documento/ e forneça os dados abaixo:

636797
261aa188b0

PORTARIA Nº 89/2023 - DRG/PRC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: